
Co dělají absolventi Přírodovědecké
fakulty UK v pátek večer? Chodí do muzeí

Compiled Apr 1, 2019 8:45:05 PM by Document Globe ®   1

Co dělají absolventi Přírodovědecké fakulty UK v pátek
večer? Chodí do muzeí
Přírodovědecká fakulta UK založila spolek absolventů. Alumni klub PřF UK nabízí svým členům nejenom možnost být
stále v úzkém kontaktu se svou alma mater, ale také požívat řady výhod, které z členství plynou. První z nich mohli
využít zaregistrovaní absolventi na začátku právě uplynulého víkendu, kdy pro ně fakulta připravila bohatý společenský
program.
Zájemci tak mohli nikým nerušeni navštívit fakultní muzea nebo se potkat se svými bývalými spolužáky a zavzpomínat
na studentská léta během slavnostního pátečního rautu či sobotního oběda.
Pro členy Alumni klubu jsou vedle takovýchto mimořádných víkendových setkání připraveny další výhody po celý rok.
Nakupovat mohou ve zvýhodněných akcích ve fakultním obchodě, svá těla mohou chodit protahovat na sportoviště
Přírodovědecké fakulty UK nebo po dohodě využívat zdarma fakultní prostory k pořádání různých přednášek či jiných
akcí.
Jste-li absolventem Přírodovědecké fakulty UK a nejste ještě členem jejího Alumni klubu, můžete to napravit   ZDE .
O pravidlech a všech výhodách členství v Alumni klubu PřF UK více   ZDE .

https://alumni.natur.cuni.cz/
http://www.natur.cuni.cz/fakulta/absolventi

